
ZARZĄDZENIE NR 277/10 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

                                         
z dnia 7 kwietnia 2010 r. 

 
w sprawie zmian w planie  dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2010 

 
 

        Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych      
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146) zarządza się, co następuje: 

 
       § 1. W związku z zawiadomieniami Wojewody Zachodniopomorskiego w sprawie zwiększenia dotacji 
celowej Nr FB.1-AZ-3011-2/32/2010 z dnia 26 marca 2010 r. i Nr FB.1.AZ-3011-2/36/2010 z dnia 31 marca 
2010 r. w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2010 dokonuje się następujących 
zmian: 
 
   1) zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 561.566 zł - do kwoty 59.794.451,63 zł w ten     
       sposób, że zwiększa się: 
 
       a)  Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 139.199 zł - do kwoty 1.722.623,23 zł a w nim rozdział  
            80101 Szkoły podstawowe o kwotę 139.199 zł - do kwoty 144.199 zł, w którym tworzy się: 
    
            - § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących  
                          gmin (związków gmin) w kwocie 24.000 zł, 
            - § 6330 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów  
                          inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) w kwocie 115.199 zł, 
  
       b) Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 422.367 zł - do kwoty 442.367 zł,   
            w którym tworzy się rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów w kwocie 422.367 zł i § 2030  
            dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  
            (związków gmin) w kwocie 422.367 zł; 
 
   2) zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 561.566 zł - do kwoty 67.510.648,63 zł w ten     
       sposób, że zwiększa się: 
 
          a) Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 139.199 zł - do kwoty 19.987.489,23 zł a w nim  
              rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 139.199 zł - do kwoty 7.955.714 zł i: 
          
              - § 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 24.000 zł - do kwoty  
                            39.987 zł, 
              - § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 115.199 zł - do kwoty   
                            385.199 zł, 
 
         b) Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 422.367 zł - do kwoty 754.289 zł, w którym  
             tworzy się rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów w kwocie 422.367 zł  i § 3240 stypendia  
             dla uczniów w kwocie 422.367 zł. 
. 
 
    § 2  W uchwale Nr LVII/381/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 grudnia 2009 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2010 zmienionej uchwałami Nr LIX/396/10 z dnia 24 lutego 2010 r., Nr LX/403/10           
z dnia 15 marca 2010 r.  i Nr LXI/409/10 z dnia 31 marca 2010 załącznik  nr 4 - Wydatki majątkowe w roku 
2010 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do zarządzenia. 
 
    § 3.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
    § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
 
 



 2

 
                                             UZASADNIENIE 
 

W związku z zawiadomieniami Wojewody Zachodniopomorskiego o zwiększeniu kwot dotacji   
    celowych zwiększono dochody i wydatki: 
   1) na zakup pomocy dydaktycznych do miejsc zabaw w szkole w ramach programu „Radosna     
       szkoła” dla Szkoły Podstawowej Nr 3 i dla Szkoły Podstawowej Nr 4 po 12.000 zł - razem o  
       24.000 zł, 
   2) na utworzenie placu zabaw w Szkole Podstawowej Nr 3 o 115.199 zł, 
   3 na wypłatę stypendiów dla uczniów o charakterze socjalnym o 422.367 zł. 
. 


